PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	06.05.2025
	№
	577

	г. Сокол

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Кадникова от 30.12.2018 № 307

В целях устранения технической ошибки в наименовании улиц и нумерации жилых домов, на основании заключений межведомственной комиссии  от 21.02.2018 № 2, № 4, № 6, от 28.02.2018 № 5, от 15.05.2018 № 7, № 8, от 20.07.2018 № 9, № 10, от 23.08.2018 № 11, № 12, от 28.12.2018 № 15, от 23.11.2018 № 14, № 13 и актов обследования от 21.02.2018 № 2, № 4, № 6, от 28.02.2018 № 5, от 15.05.2018 № 7, № 8, от 20.07.2018 № 9, № 10, от 23.08.2018 № 11, № 12, от 28.12.2018 № 15, от 23.11.2018 № 14, № 13 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2 постановления администрации города Кадникова от 30.12.2018 № 307 «Об утверждении заключения комиссии для оценки жилых помещений (домов)» изложить в новой редакции:
«2. Признать многоквартирные дома аварийными и подлежащими сносу по адресам:
· Вологодская обл., г. Кадников, ул. Володарского, д. 37;

· Вологодская обл., г. Кадников, ул. Коммунистов, д. 30;

· Вологодская обл., г. Кадников, ул. Красноармейская, д. 4;

· Вологодская обл., г. Кадников, ул. Советская, д. 50;

· Вологодская обл., г. Кадников, ул. Горького, д. 10;

· Вологодская обл., г. Кадников, ул. Октябрьская, д. 44;

· Вологодская обл., г. Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 10;
· Вологодская обл., Сокольский р-он, д. Замошье, ул. Мира, д. 12;

· Вологодская обл., г. Кадников, ул. Политическая, д. 39;
· Вологодская обл., г. Кадников, уд. Горького, д. 35;
· Вологодская обл., Сокольский р-он, д. Замошье, ул. Почтовая, д. 4;
· Вологодская обл., Сокольский р-он, д. Подольное, ул. Лесная, д. 8;
· Вологодская обл., г. Кадников, ул. Льнозаводская, д. 1.
Признать индивидуальный жилой дом аварийным и непригодным для проживания по адресу:

- Вологодская обл., г. Кадников, ул. Пушкинская, д. 13».
2. Пункт 2 постановления администрации города Кадникова от 30.12.2018 № 307 «Об утверждении заключения комиссии для оценки жилых помещений (домов)» признать утратившим силу.
3. Пункт 1 настоящего постановления вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.12.2018.
4. Установить срок расселения и сноса дома – 10 лет со дня принятия настоящего постановления.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Директору МКУ СМО «Управление строительства и ЖКХ» Ю.Л. Тютиной обеспечить внесение информации в Государственную информационную систему ЖКХ.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сокольского муниципального округа А.В. Лемехова.
Глава округа                                                                                          В.А. Носков